PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 242/2022

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO – EDITAL Nº 238/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Chopinzinho/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL RESULTADO PEDIDO DE
ISENÇÃO, conforme segue:

Art.1º - Quanto ao indeferimento do pedido de isenção, cabe recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/10/2022 até às
23h59min do dia 14/10/2022, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Chopinzinho-PR, 11 de outubro de 2022.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 1.342/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I

EDITAL RESULTADO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – REGIME ESTATUTÁRIO – EDITAL Nº 238/2022

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

180810 AGENTE ADMINISTRATIVO ADENA SARAY TUMASZ DEFERIDO

180891 AGENTE ADMINISTRATIVO ALISSON PERIN INDEFERIDO

180434 AGENTE ADMINISTRATIVO DENISE ADELAIDE GOMES ELEJALDE DEFERIDO

180706 AGENTE ADMINISTRATIVO ELIS KAUANE MOREIRA BORGES DEFERIDO

180303 AGENTE ADMINISTRATIVO GABRIELE KARINE LUCION PAZ PIRES DEFERIDO

180820 AGENTE ADMINISTRATIVO GISELI ROCHA TRENTIN  DEFERIDO

180760 AGENTE ADMINISTRATIVO GUILHERME SCHIZZI DEFERIDO

180488 AGENTE ADMINISTRATIVO LUCIELI PINHEIRO DA SILVA BODANESE DEFERIDO

180680 AGENTE ADMINISTRATIVO MARIA ANTONIA SCHIZZI DEFERIDO

180733 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLI ANTONOWICZ MULLER DEFERIDO

180911 AGENTE ADMINISTRATIVO OSMAR ROBERTO PRUSCH DE MOURA DEFERIDO

180284 AGENTE ADMINISTRATIVO RICARDO RUSCHEL DEFERIDO

180594 AGENTE ADMINISTRATIVO RÍLLARY CHIMANSKI CASANOVA DEFERIDO

180726 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBERTO NIENDICKER DEFERIDO

180347 AGENTE ADMINISTRATIVO TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE DEFERIDO

180538 AGENTE ADMINISTRATIVO TÂNIA MARCIELI BARRICHELLO HOMRICH DEFERIDO

180429 AGENTE ADMINISTRATIVO WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI DEFERIDO

180617 ASSISTENTE SOCIAL ANGELICE SILVA MACHADO DEFERIDO

180460 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALINE PADILHA DEFERIDO

180514 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDO

180358 ASSISTENTE SOCIAL CLEIDIANE MIORANZA FERREIRA DEFERIDO

180624 ASSISTENTE SOCIAL DAIANA SILVEIRA CONTE DEFERIDO

180479 ASSISTENTE SOCIAL DAIANE GALVÃO DIAS DEFERIDO

180489 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO

180250 ASSISTENTE SOCIAL ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO

180374 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA DEFERIDO

180464 ASSISTENTE SOCIAL JOANA HERMINIA MARINHO DE MELLO TONDO DEFERIDO

180270 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI DEFERIDO

180357 ASSISTENTE SOCIAL MARIANE LUKAVY DEFERIDO

180474 ASSISTENTE SOCIAL MARILUCI DE OLIVEIRA DEFERIDO

180661 ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA DE SENE DEFERIDO

180346 ASSISTENTE SOCIAL RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS DEFERIDO

180428 ASSISTENTE SOCIAL TAYNA FERNANDA DONEL DEFERIDO

180491 ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO CRISLAINE DE BASTIANI TRENTIN DEFERIDO

180501 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANA CAROLINE TELES SZNICER DEFERIDO

180605 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANAHI LETICIA ZOLET DEFERIDO

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

180718 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GABRIELA DOS SANTOS ELEUTERIO DEFERIDO

180280 AUXILIAR ADMINISTRATIVO THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA DEFERIDO

180604 AUXILIAR DE FARMÁCIA ELIDA BOIKO DEFERIDO

180251 ENFERMEIRO E.S.F. ADRIANO PEREIRA PEDROSO DEFERIDO

180483 ENFERMEIRO E.S.F. ANA PAULA MARQUES DEFERIDO

180276 ENFERMEIRO E.S.F. BRUNNA PEREIRA PEDROSO DEFERIDO

180254 ENFERMEIRO E.S.F. CLERI DE FATIMA MADUREIRA DE BRITO DEFERIDO

180423 ENFERMEIRO E.S.F. DAIANE BORSATI DEFERIDO

180257 ENFERMEIRO E.S.F. DIEGO FERNANDO DE OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDO

180473 ENFERMEIRO E.S.F. ELIANE DE OLIVEIRA MOTA BÓS DEFERIDO

180899 ENFERMEIRO E.S.F. GÉSSICA CRISTINA CASANI PERIN INDEFERIDO

180326 ENFERMEIRO E.S.F. JESIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO

180529 ENFERMEIRO E.S.F. LETÍCIA MARIA RAFAIN  DEFERIDO

180362 ENFERMEIRO E.S.F. LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

180356 ENFERMEIRO E.S.F. MÁRCIA RICHETTI  DEFERIDO

180612 ENFERMEIRO E.S.F. RAFAEL RUBENS DE BARROS DEFERIDO

180305 ENFERMEIRO E.S.F. TATIANE GRACIELE RAMON DEFERIDO

180275 FARMACÊUTICO GLAUCYA KAROLINE SOUTHIER DEFERIDO

180619 FARMACÊUTICO JOAO ROBERTO DA ROSA DEFERIDO

180569 FARMACÊUTICO LEANDRO FERREIRA DEFERIDO

180420 MÉDICO E.S.F. JANAINA RIBEIRO FRANCA DEFERIDO

180671 MOTORISTA FLAVIO MORAIS DO PRADO DEFERIDO

180382 PROFESSOR AMANDA APARECIDA MORAES DEFERIDO

180393 PROFESSOR ANA CARLA ZANOTO DEFERIDO

180390 PROFESSOR ANA PAULA TELES DEFERIDO

180854 PROFESSOR ANDRELINA SASSO DEFERIDO

180840 PROFESSOR ANILSON DA SILVA SIQUEIRA DEFERIDO

180496 PROFESSOR CIBELI ALBONICO OLIVEIRA DEFERIDO

180316 PROFESSOR DAIANE ANDRESSA MADRUGA MULLER DEFERIDO

180641 PROFESSOR DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT SACON DEFERIDO

180623 PROFESSOR DANIELI DO COUTO E SILVA DEFERIDO

180361 PROFESSOR DIANA BENINCA JAGUSEWSKI DEFERIDO

180380 PROFESSOR DIRLENE VIVIANE PARÉ DEFERIDO

180590 PROFESSOR ELESSANDRA GASSNER DEFERIDO

180379 PROFESSOR FABIANA GHIDIN DEFERIDO

180541 PROFESSOR FABIANA SANTOS ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

180458 PROFESSOR FRANCIELI PIAIA DEFERIDO

180626 PROFESSOR GABRIELA CÁSSIA NOGUEIRA DEFERIDO

180388 PROFESSOR GABRIELA LOTTERMANN DEFERIDO

180255 PROFESSOR GABRIELA RICHETTI WILMSEN DEFERIDO

180352 PROFESSOR GEVERSON COSME VALCARENGHI DEFERIDO

180277 PROFESSOR GILVANA DAS CHAGAS CHICORA INDEFERIDO

180267 PROFESSOR GREISIELI NAIARA DA SILVA DE SOUSA DEFERIDO

180470 PROFESSOR ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA DEFERIDO

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

180629 PROFESSOR JANAINA SOARES DEFERIDO

180371 PROFESSOR JHONATANN LOTTERMANN DEFERIDO

180246 PROFESSOR JUSSARA LIMA SANTOS DEFERIDO

180313 PROFESSOR KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA GAMBETTA DEFERIDO

180631 PROFESSOR KETLYN TAINARA DO COUTO E SILVA DEFERIDO

180616 PROFESSOR MARCIANE GIELOW  DEFERIDO

180856 PROFESSOR MARIA BERNADETE WECHEL DOS SANTOS DEFERIDO

180602 PROFESSOR MARIANE APARECIDA FELTRACO DEFERIDO

180593 PROFESSOR MARIKELLI DALFOVO DEFERIDO

180466 PROFESSOR MARISETE CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO

180902 PROFESSOR MATHEUS RIBEIRO DEFERIDO

180308 PROFESSOR MIRACI ALVES BRASIL DEFERIDO

180815 PROFESSOR NOELI DE LIMA FERREIRA DEFERIDO

180584 PROFESSOR PATRICIA FERRARI DEFERIDO

180607 PROFESSOR RHAYANE CRISTINA SILVA PALUDO DEFERIDO

180804 PROFESSOR RHAYANE KIARA DA CRUZ DEFERIDO

180667 PROFESSOR RODRIGO CECHINEL DEFERIDO

180662 PROFESSOR SIDINEIA XAVIER DOS REIS CECHINEL DEFERIDO

180666 PROFESSOR SILVANA KANIGOSKI DEFERIDO

180908 PROFESSOR TATIANE MOREIRA FETTER DEFERIDO

180312 PROFESSOR THIAGO LOTTERMANN DEFERIDO

180576 PROFESSOR VANDRÉIA DA CHAGA DEFERIDO

180263 PROFESSOR VANESSA MARIA ALVES PINTO DEFERIDO

180555 PROFESSOR VIVEAN CARLA ZAPALALIO MADEIRA DEFERIDO

180365 PROFESSOR WILLIAN CESAR KACHMIASZ DEFERIDO

180549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHAREL JAIR FIGUEIREDO DEFERIDO

180905
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

ALEX BALANSIN DEFERIDO

180560
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

JAIR FIGUEIREDO DEFERIDO

180721
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

JESSICA TAMANHO BUGINSKI DE ALMEIDA DEFERIDO

180774
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

KAREN DEMIN DEFERIDO

180690
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -
LICENCIATURA

RAYANA FELCHAK ROCHA FAVERO DEFERIDO

180903 PSICÓLOGO ANA LUIZA FOREST  DEFERIDO

180406 PSICÓLOGO FERNANDA DE LIMA VELOZO DA ROSA DEFERIDO

180650 PSICÓLOGO FERNANDA SOARES PEREIRA DEFERIDO

180342 PSICÓLOGO KAUANA SOARES DE ANDRADE DEFERIDO

180435 PSICÓLOGO KELLY MIOLA ALVES DEFERIDO

180339 PSICÓLOGO LEANDRA MACHADO PASSINI MACHADO DEFERIDO

180618 PSICÓLOGO PAOLA ROIK MANCINI DEFERIDO

180278 PSICÓLOGO TALITA CRISTINA DEBASTIANI DEFERIDO

180656 SECRETÁRIO ESCOLAR ALDONIR ANTONIO ZUCONELLI DEFERIDO

180724 SECRETÁRIO ESCOLAR GABRIELA DOS SANTOS ELEUTERIO DEFERIDO

                            PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

180334 SECRETÁRIO ESCOLAR JANILE DA SILVA PAULINO DEFERIDO

180813 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ADALTON EVAN BUENO PRUX DEFERIDO

180345 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO ALISSON FERNANDO DOS SANTOS PALUDO DEFERIDO

180497 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DANIELLA SCHMIDT SOUZA DEFERIDO

180293 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO JÉSSICA RAMÃO  DEFERIDO

180510 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO RICARDO DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO